
 

  

  

 
  

  

 
 

 

 

Besvärsanvisning för beslut om förbud mot att 
verkställa beslut om direktupphandling 

 2024-04-22 
  
  

 
 Besvär 

Är du missnöjd med beslutet kan du överklaga genom besvär hos 

marknadsdomstolen. 

 

Besvärstid 

Besvär ska anföras skriftligen inom trettio (30) dagar från det att du fått del av 

beslutet. Tiden räknas från delgivningsdagen. Besvärshandlingarna ska vara framme 

senast den sista dagen av besvärstiden före tjänstetidens slut. 

 

Med delgivningsdagen menas om inte något annat visats vid: 

 

− Vanlig delgivning per post den sjunde (7) dagen efter det att brevet sändes. 

− Vanlig delgivning via elektroniskt meddelande den tredje (3) dagen efter att 

meddelandet sändes. 

− Offentlig delgivning den sjunde (7) dagen efter det att beslutet publicerats på 

Ålands ombudsmannamyndighets elektroniska anslagstavla 

− Bevislig delgivning per post med mottagningsbevis det datum som framgår 

av mottagningsbeviset. 

− Bevislig delgivning via elektroniskt meddelande det datum då beslutet 

hämtats från den länk som anvisats. 

− Mellanhandsdelgivning den tredje (3) dagen efter den dag som framgår av 

mottagningsbeviset. 

 

Är den sista dagen av besvärstiden en helgdag, lördag, självständighetsdag, första 

maj, julafton eller midsommarafton fortsätter besvärstiden även nästföljande vardag. 

 

Besvärsskriftens innehåll 

Av besvärshandlingen ska det framgå: 

 

− Namn, hemkommun, postadress och telefonnummer till dig och eventuellt 

ombud. 

− Vad saken gäller och vilka beslut eller delar av beslut som överklagas. 

− Vilka ändringar som yrkas. 

− Vilka grunder som ligger till stöd. 

 

Du bör även bifoga det beslut som överklagas samt eventuella handlingar eller 

dokument som stödjer ditt yrkande. Endera i original eller som kopia.  
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Besvärsinstans 

Besvär ska lämnas in till marknadsdomstolen via e-post, brev eller fax. 

 

Postadress: Banbyggarvägen 5, 00520 Helsingfors 

Besöksadress: Banbyggarvägen 5, 00520 Helsingfors 

Telefon: 029 56 43300  Fax: 029 56 43314 

E-post: markkinaoikeus@oikeus.fi 

 

Besvärsinstansen kan ta ut en avgift för behandling av ärendet.  

 

Rättelse av sak- och skrivfel 

Om beslutet innehåller ett uppenbart skriv- eller räknefel eller andra jämförbara klara 

fel så kan du begära rättelse hos Ålands ombudsmannamyndighet. Rättelse får även 

ske om ett beslut grundar sig på en klart oriktig eller bristfällig utredning eller på 

uppenbart oriktig tillämpning av lag eller om det har skett ett fel i förfarandet då 

beslutet fattades. En sådan begäran ska framställas inom fem år från det att beslutet 

fattades. 

 


